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    Tabella Riassuntiva Escursione
Lunghezza Totale 14 Km
Tempo Senza Soste 6h 18'
Dislivello Salita 972 m
Dislivello Discesa 1000 m

Lista Waypoints con tempi di percorso
N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
 045   0.00 0.00  1344   Lagoni Fontana 
 002   0.05 0.05  1325   Incrocio per Badignana 
 003   0.05 0.10  1303   Ponte sul Torrente Badignana  
 004   0.08 0.18  1290   Ponte str Lagoni 
 005   0.08 0.26  1261   Inizio Sentiero 721 
 008   0.10 0.36  1334   Cartello Riserva Pradaccio 
 009   0.07 0.43  1377   Slargo Bosco   
 010   0.04 0.47  1401   Carbonaia   
 013   0.09 0.56  1445   Carbonaia 
 014   0.18 1.14  1530   Uscita Bosco 
 015   0.03 1.17  1529   Incrocio con Indicatore   
 016   0.15 1.32  1616   Paletto Indicatore 
 017   0.12 1.44  1666   Incrocio per Cima Roccabiasca 
 018   0.14 1.58  1732   Monte Roccabiasca 
 017   0.04 2.02  1666   Incrocio per Cima Roccabiasca 
 019   0.15 2.17  1559   Inizio Bosco Badignana 
 020   0.09 2.26  1558   Paludina con vista su Roccabiasca  
 021   0.13 2.39  1519   Carbonaia con Torbiera a Dx 
 023   0.13 2.52  1478   Capanne Badignana   
 024   0.05 2.57  1470   Inizio sentiero 715  
 025   0.27 3.24  1566   Incrocio per discesa al padule 
 026   0.06 3.30  1594   Incrocio 715/715A per P. Badignana 
 028   0.17 3.47  1663   Passo Fugicchia 
 029   0.11 3.58  1720   Lago Bicchiere  
 030   0.20 4.18  1773   Incrocio 717/00  
 031   0.25 4.43  1750   Incrocio 00/713 per discesa Buca 
 032   0.16 4.59  1646   Buca della Neve 
 034   0.19 5.18  1524   Capanne Lago Scuro 
 035   0.08 5.26  1507   Attraversamento Rio  
 038   0.16 5.42  1534   Incrocio 711/737 
 039   0.10 5.52  1518   Incrocio 711A/737 
 040   0.12 6.04  1431   711A Slargo fine discesa 
 041   0.03 6.07  1433   711A Pianta Tasso 
 042   0.05 6.12  1397   711A Tornanti con staccionata 

 045   0.06 6.18  1344   Lagoni Fontana 


